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XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master
Oviedo, 6 - 9/2/2025

Consejo
Superior
de Deportes

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 30
08/02/2025 - 20:15

Fem., 4 x 50m Libre

AG 80 - 399
Lista de salida

Serie 1 de 13
3 C.D. Jerez Natacion Master 280

4
5

Cst-Cst Costa Azahar 200
C. Tenerife Masters 280

Serie 2 de 13

0N D WN P

R.G.C. Covadonga 240
Stadium Venecia 200
C.D.N. Zamora 160
C.N. Master Murcia 160
C. Esports Masters 240
C.N. Ovimaster 120
C.N. Santa Olaya 200
Pamplona C.N. 280

Serie 3 de 13

00 ~NOO U WNE

C.N. Ovimaster 160

C.N. Monteverde 200

C. Tenis Chamartin 240
C.D. Fortuna 80

C.N. Swimfaster Salt 160
C.N. Master Madrid 240
Club Natacion Rivalia 160
C.N. Monteverde 160

Serie 4 de 13

O~NOUAWNRE

E.C. Ciudad de Talavera 160
C.N. Metropole 240
Amistat-Novomarhotel 120
C.N. Madrid Moscardo 160
C.N. Las Palmas 120

A.D. Rivas Natacion 240

C. Valenciano 160

C.N. Mediterraneo Valencia 240

Serie 5 de 13

1
2
3
4
5
6
7
8

Echavacoiz S.D.C. 80
A.D. Rivas Natacion 160
C.N. Vulcania Master 240
Stadium Casablanca 160
C. Tenerife Masters 240
Sopela Igeriketa Swim 160

C.N. Mediterraneo Valencia 100

C. Tenis Chamartin 200

Serie 6 de 13

00N O WN P

C.N. Fuenlabrada 200

C.N. Albacete 160

C. Aquatico Aviles Solras 120
C.N. Monteverde 120

C.N. Metropole 200

Fed. Andorrana 160

C.N. San Blas 100

C.D. Nonadamos 160

+280
+200
+280

+240
+200
+160
+160
+240
+120
+200
+280

+160
+200
+240
+80

+160
+240
+160
+160

+160
+240
+120
+160
+120
+240
+160
+240

+80

+160
+240
+160
+240
+160
+100
+200

+200
+160
+120
+120
+200
+160
+100
+160

C.D. Jerez Natacion Master
Cst-Cst Costa Azahar
C. Tenerife Masters

R.G.C. Covadonga
Stadium Venecia
C.D.N. Zamora
C.N. Master Murcia
C. Esports Masters
C.N. Ovimaster
C.N. Santa Olaya
Pamplona C.N.

C.N. Ovimaster

C.N. Monteverde

C. Tenis Chamartin
C.D. Fortuna

C.N. Swimfaster Salt
C.N. Master Madrid
Club Natacion Rivalia
C.N. Monteverde

E.C. Ciudad de Talavera
C.N. Metropole
Amistat-Novomarhotel
C.N. Madrid Moscardo
C.N. Las Palmas

A.D. Rivas Natacion

C. Valenciano

C.N. Mediterraneo Valencia

Echavacoiz S.D.C.

A.D. Rivas Natacion

C.N. Vulcania Master
Stadium Casablanca

C. Tenerife Masters
Sopela Igeriketa Swim

C.N. Mediterraneo Valencia
C. Tenis Chamartin

C.N. Fuenlabrada

C.N. Albacete

C. Aquatico Aviles Solras
C.N. Monteverde

C.N. Metropole

Fed. Andorrana

C.N. San Blas

C.D. Nonadamos

3:18.37
3:09.46
3:12.08

3:00.37
2:38.56
2:37.90
2:34.94
2:36.80
2:38.08
2:48.48
3:04.42

2:34.46
2:29.78
2:26.96
2:26.01
2:26.45
2:27.59
2:29.83
2:33.28

2:24.25
2:24.02
2:23.12
2:22.76
2:22.89
2:23.24
2:24.23
2:27.48

2:21.53
2:21.09
2:20.39
2:19.48
2:19.81
2:21.08
2:21.36
2:21.74

2:19.17
2:18.93
2:17.07
2:16.89
2:16.91
2:18.23
2:19.10
2:19.32

25m
25m
50m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m

50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.81367

althaia

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion
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XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master

Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 30, Fem., 4 x 50m Libre

Serie 7 de 13

O~NOUhWNPRE

C. Tenerife Masters 200

Club Arriacense Natacion 120
Club Natacion Triswim 200
C.N. Alcobendas 200

C.N. Mediterraneo Valencia 160
C. Tenis Chamartin 80

C.N. Vulcania Master 200

Club Arriacense Natacion 80

Serie 8 de 13

O~NOU A WN P

Amorebieta-Etxano 100

Univ. Politecnica Valencia 160
C.D. Jerez Natacion Master 240
R.G.C. Covadonga 160

C. Tenerife Masters 160

C.N. Santa Olaya 160

Lagunak S.M. 120
C.D.N. Zamora 120

Serie 9 de 13

00N U WN -

C.N. Santa Olaya 120

C.D. Jerez Natacion Master 200
C.N. Aguamasters 200

C.D.N. Ciudad de Santiago 120
C.N. Monteverde 80

C.N. Fuenlabrada 160

C.N. Santa Olaya 80

C.N. Las Rozas 200

Serie 10 de 13

00N O WNE

Real Canoe N.C. 200

C.N. Alcobendas 120

Lagunak S.M. 100

C.N. Fuenlabrada 80

C.N. Alcobendas 100

C.D. Jerez Natacion Master 80
Amistat-Novomarhotel 100
C.N. Master Madrid 160

Serie 11 de 13

O~NOUhWNRE

C.N. Leganes 160

C.N. Fuenlabrada 120

C.N. Alcobendas 160

C.N. Vulcania Master 100

C. Valenciano 80

C.D.E. Mako 80

Natacion Sevilla Master

C.D. Jerez Natacion Master 100

Serie 12 de 13

C.N. Madrid Moscardo 120
C.N. Mediterraneo Valencia 120
C.D.E. Mako 100

C.N. Albacete 100

Natacion Sevilla Master

C. Tenis Chamartin 120

C.N. Master Naturalswim Petrer 160

C. Tenis Chamartin 100

+200
+120
+200
+200
+160
+80

+200
+80

+100
+160
+240
+160
+160
+160
+120
+120

+120
+200
+200
+120
+80

+160
+80

+200

+200
+120
+100
+80

+100
+80

+100
+160

+160
+120
+160
+100
+80

+80

+100
+100

+120
+120
+100
+100
+120
+120
+160
+100

C. Tenerife Masters

Club Arriacense Natacion
Club Natacion Triswim

C.N. Alcobendas

C.N. Mediterraneo Valencia
C. Tenis Chamartin

C.N. Vulcania Master

Club Arriacense Natacion

Amorebieta-Etxano

Univ. Politecnica Valencia
C.D. Jerez Natacion Master
R.G.C. Covadonga

C. Tenerife Masters

C.N. Santa Olaya

Lagunak S.M.

C.D.N. Zamora

C.N. Santa Olaya

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aquamasters

C.D.N. Ciudad de Santiago
C.N. Monteverde

C.N. Fuenlabrada

C.N. Santa Olaya

C.N. Las Rozas

Real Canoe N.C.

C.N. Alcobendas

Lagunak S.M.

C.N. Fuenlabrada

C.N. Alcobendas

C.D. Jerez Natacion Master
Amistat-Novomarhotel

C.N. Master Madrid

C.N. Leganes

C.N. Fuenlabrada

C.N. Alcobendas

C.N. Vulcania Master

C. Valenciano

C.D.E. Mako

Natacion Sevilla Master, C.D.
C.D. Jerez Natacion Master

C.N. Madrid Moscardo

C.N. Mediterraneo Valencia
C.D.E. Mako

C.N. Albacete

Natacion Sevilla Master, C.D.
C. Tenis Chamartin

C.N. Master Naturalswim Petrer
C. Tenis Chamartin

2:18.26
2:14.98
2:14.57
2:13.58
2:13.68
2:14.64
2:16.71
2:16.87

2:13.08
2:12.36
2:13.01
2:10.99
2:11.41
2:11.82
2:12.81
2:13.33

2:10.30
2:09.41
2:08.25
2:06.71
2:07.85
2:08.86
2:10.03
2:12.26

2:06.64
2:07.53
2:03.76
2:03.64
2:03.67
2:04.22
2:06.39
2:06.66

2:01.24
2:00.82
2:00.53
2:00.11
1:59.71
2:00.70
2:01.18
2:01.25

1:58.45
1:57.94
1:57.86
1:57.74
1:57.85
1:57.88
1:58.20
1:58.45

50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.81367

althaia

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion
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XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master
Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 30, Fem., 4 x 50m Libre

Serie 13 de 13

1 C.D. Jerez Natacion Master 160 +160 C.D. Jerez Natacion Master
2 C.N. Santurtzi 120 +120 C.N. Santurtzi

3 C.N. Monteverde 100 +100 C.N. Monteverde

4 Swim Camp Getxo CD 120 +120 Swim Camp Getxo CD

5 C.N. Vulcania Master 120 +120 C.N. Vulcania Master

6 C.N. Mediterraneo Valencia 80 +80 C.N. Mediterraneo Valencia
7 C.N. Fanatic Swim Castellon 160 +160 C.N. Fanatic Swim Castellon
8 C.D. Jerez Natacion Master 120 +120 C.D. Jerez Natacion Master

1:56.62
1:53.97
1:52.84
1:48.66
1:51.76
1:53.92
1:56.33
1:56.73

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.81367 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion
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